
Dziennik Ustaw Nr 6 — 822 — Poz. 34

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy 
z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach 
ekonomicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, 
z 2008 r. Nr 118, poz. 746 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
15 grudnia 2008 r. w sprawie starachowickiej specjal-
nej strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr 232, poz. 1558 oraz 
z 2009 r. Nr 51, poz. 405) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Strefa obejmuje grunty o powierzchni 
595,8087 ha, położone na terenach miast: Os-
trowiec Świętokrzyski, Puławy, Skarżysko-Ka-
mienna, Starachowice oraz gmin: Iłża, Końskie, 
Mniszków, Morawica, Sędziszów, Suchedniów, 
Stąporków, Szydłowiec i Tułowice.”;

2)  w załączniku do rozporządzenia Szczegółowy opis 
granic i terenu Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
„Starachowice”: 

a) w Podstrefie Ostrowiec Świętokrzyski:

—  opis granic i terenu Kompleksu 2 otrzymuje 
brzmienie:

„Kompleks 2

Obszar 1

Obręb ewidencyjny 49, miasto Ostrowiec 
Świętokrzyski

Granica biegnie od pkt nr 504, zlokalizowane-
go w północno-zachodnim narożniku działki 
2/40, w kierunku wschodnim, wzdłuż ul. Jana 
Kilińskiego do pkt nr 505. W pkt nr 505 zała-
muje się w kierunku południowym i biegnie 
do pkt nr 3140. W pkt nr 3140 załamuje się 
w kierunku południowo-wschodnim i biegnie 
przez pkt nr 3144 do pkt nr 3106. Tu załamuje 
się w kierunku północno-wschodnim i bieg-
nie przez pkt nr: 3108 i 3109 do pkt nr 3110. 
Stąd biegnie na północ do pkt nr 3145, w któ-
rym skręca na wschód, i biegnie do 
pkt nr 3194. Tu załamuje się w kierunku połu-
dniowym i biegnie do pkt nr 3111, gdzie zała-
muje się w kierunku południowo-wschodnim, 
i biegnie przez pkt nr 3112 do pkt nr 3171. 
W pkt nr 3171 załamuje się w kierunku 
wschodnim i biegnie do pkt nr 3170, w któ-
rym załamuje się na północ, i dochodzi do pkt 
nr 3193. W pkt nr 3193 załamuje się w kierun-
ku wschodnim i biegnie przez pkt nr 3192, 
wzdłuż ul. Jana Kilińskiego do pkt nr 3191. Tu 
załamuje się w kierunku południowym i bieg-
nie do pkt nr 3190, w którym skręca na pół-
nocny zachód, i dochodzi do pkt nr 3201. 
W pkt nr 3201 załamuje się w kierunku połu-
dniowym i biegnie do pkt nr 3185, a następ-

nie skręca na wschód i dochodzi do 
pkt nr 3184. Stąd biegnie w kierunku połu-
dniowym do pkt nr 3183, w którym załamuje 
się na zachód, i biegnie przez pkt nr: 3174 
i 3175 do pkt nr 3173. Tu załamuje się w kie-
runku południowym i dochodzi do pkt nr 3177, 
gdzie skręca na wschód, i biegnie do pkt 
nr 3176. W pkt nr 3176 załamuje się w kierun-
ku południowym i dochodzi do pkt nr 522, 
z którego biegnie w kierunku wschodnim 
przez pkt nr 535 do pkt nr 536. W pkt nr 536 
skręca na południe i biegnie do pkt nr 537, 
gdzie załamuje się w kierunku wschodnim, 
i dochodzi do pkt nr 551. Tu załamuje się 
w kierunku północnym i biegnie do pkt nr 538, 
gdzie skręca w kierunku północno-zachod-
nim, i biegnie przez pkt nr: 539, 540, 541,  
542, 543, 544, 545, 546 do pkt nr 526. Stąd 
biegnie w kierunku północno-wschodnim do 
pkt nr 2022, w którym załamuje się na połu-
dniowy wschód, i biegnie przez pkt nr: 2023, 
2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 
2031, 2032, 2033, 2034, 22, 60, 104, 109 do pkt 
nr 2063. W pkt nr 2063 załamuje się w kierun-
ku południowym i biegnie przez pkt nr: 2074, 
2075, 2076, 2041, 2077, 2042 do pkt nr 2082. 
Tu załamuje się w kierunku zachodnim i bieg-
nie przez pkt nr: 2046, 552, 2047, 2048 do pkt 
nr 524. Stąd biegnie na północ i dochodzi do 
pkt nr 3156, gdzie załamuje się w kierunku za-
chodnim, i biegnie przez pkt nr: 3158, 3162 do 
pkt nr 3105. Tu załamuje się w kierunku połu-
dniowym i biegnie do pkt nr 2051, w którym 
skręca na zachód, i dochodzi do pkt nr 3163. 
Z tego punktu biegnie w kierunku północnym 
i dochodzi do pkt nr 515, gdzie załamuje się 
na zachód, i biegnie przez pkt nr: 3135, 517 do 
pkt nr 3164. Tu załamuje się w kierunku pół-
nocnym i biegnie przez pkt nr: 95, 519, 96, 97, 
98, 99 do pkt nr 3128. W pkt nr 3128 załamuje 
się w kierunku wschodnim i biegnie do pkt 
nr 3127, w którym załamuje się na północ, 
i dochodzi do pkt nr 3126. W pkt nr 3126 zała-
muje się w kierunku zachodnim i biegnie do 
pkt nr 3125. W pkt nr 3125 załamuje się w kie-
runku północnym i biegnie przez pkt nr 105 
do pkt nr 3132. Stąd biegnie na wschód przez 
pkt nr: 3103, 3102 do pkt nr 3131, w którym 
załamuje się w kierunku północnym, i docho-
dzi do pkt nr 3134. Tu załamuje się w kierunku 
zachodnim i biegnie przez pkt nr: 3129, 3130 
do pkt nr 3133. Stąd biegnie na północ przez 
pkt nr: 108, 109, 110, 111, 3124, 112, 113, 114, 
3097, 115 do pkt nr 508. Stąd biegnie na 
wschód przez pkt nr 3205 do pkt nr 509, gdzie 
załamuje się w kierunku północnym, i biegnie 
do pkt nr 504, od którego rozpoczęto opis. 
Wewnątrz obszaru znajdują się enklawy nie-
objęte granicami strefy. 

34

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 5 stycznia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie starachowickiej specjalnej strefy ekonomicznej



Dziennik Ustaw Nr 6 — 823 — Poz. 34

 

Enklawa złożona z działek: 2/29, 2/31, 2/58.

Granica biegnie od pkt nr 3152, zlokalizowa-
nego w północno-zachodnim narożniku dział-
ki 2/29, w kierunku wschodnim przez 
pkt nr 3167 do pkt nr 3166. W pkt nr 3166 za-
łamuje się w kierunku południowym i biegnie 
do pkt nr 3168. W pkt nr 3168 załamuje się 
w kierunku wschodnim i biegnie do 
pkt nr 3169, w którym skręca na południe, 
i dochodzi do pkt nr 3159. Tu załamuje się 
w kierunku zachodnim i biegnie do 
pkt nr 3160, gdzie zmienia kierunek na pół-
nocny, i dochodzi do pkt nr 3161. Stąd bieg-
nie na zachód do pkt nr 3153, w którym zała-
muje się na północ, i dochodzi do pkt nr 3152, 
od którego rozpoczęto opis. 

Enklawa, którą stanowi działka nr 2/56.

Granica biegnie od pkt nr 3148, zlokalizowa-
nego w północno-zachodnim narożniku dział-
ki 2/56, w kierunku wschodnim przez 
pkt nr 3101 do pkt nr 3149. Tu załamuje się 
na południe i dochodzi do pkt nr 3151. Stąd 
biegnie na zachód do pkt nr 3150, gdzie skrę-
ca na północ, i dochodzi do pkt nr 3148, od 
którego rozpoczęto opis. 

Obszar 2

Obręb ewidencyjny 49, miasto Ostrowiec 
Świętokrzyski

Granica biegnie od pkt nr 94, zlokalizowane-
go w północno-zachodnim narożniku działki 
2/72, w kierunku wschodnim, wzdłuż ul. Jana 
Kilińskiego, przez pkt nr: 93, 92 i 91 do 
pkt nr 525. W pkt nr 525 załamuje się w kie-
runku południowym i biegnie przez pkt nr: 24, 
528 i 527 do pkt nr 212. W pkt nr 212 załamu-
je się w kierunku wschodnim i biegnie przez 
pkt nr 242 do pkt nr 238. Tu załamuje się 
w kierunku północnym i biegnie przez 
pkt nr 239 do pkt nr 94, od którego rozpoczę-
to opis.

Obszar 3

Obręb ewidencyjny 34, miasto Ostrowiec 
Świętokrzyski

Granica biegnie od pkt nr 1164 w kierunku 
wschodnim przez pkt nr 1201 do pkt nr 9087. 
W pkt nr 9087 załamuje się w kierunku połu-
dniowo-wschodnim i biegnie przez 
pkt nr 9088 do pkt nr 9071. Tu załamuje się 
w kierunku południowym i biegnie wzdłuż 
ul. Leona Chrzanowskiego przez pkt nr 9073 
do pkt nr 9074. W pkt nr 9074 załamuje się 
w kierunku południowo-wschodnim i docho-
dzi do pkt nr 9077. Stąd biegnie w kierunku 
południowo-zachodnim i przez pkt nr 1210 
dochodzi do pkt nr 1168. Tu załamuje się 
w kierunku północno-zachodnim i biegnie 
przez pkt nr: 1167, 1166, 1165 do pkt nr 1164, 
od którego rozpoczęto opis.”,

—  dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 4 
w brzmieniu:

„Kompleks 4 

Obręb ewidencyjny 37, miasto Ostrowiec 
Świętokrzyski

Granica biegnie od pkt nr 42837, zlokalizowa-
nego w północno-zachodnim narożniku dział-
ki 3/1, w kierunku południowo-wschodnim, 
wzdłuż ul. Onufrego Zagłoby, przez pkt 
nr: 42838, 42839, 42840, 1243, 42841, 42822, 
42823, 42824, 42825, 42817, 42810, 42815 do 
pkt nr 42814. W pkt nr 42814 załamuje się 
w kierunku południowo-zachodnim i biegnie 
przez pkt nr 42813 do pkt nr 2006. 
W pkt nr 2006 załamuje się w kierunku  
północno-zachodnim i biegnie przez 
pkt nr: 42812, 2005, 42819, 2004, 2000, 2002, 
42843 do pkt nr 42844. Tu załamuje się w kie-
runku północno-wschodnim i biegnie przez 
pkt nr 42845 do pkt nr 42846. W pkt nr 42846 
załamuje się w kierunku zachodnim i biegnie 
do pkt nr 42847, w którym załamuje się w kie-
runku północno-wschodnim, i przez pkt 
nr: 1260, 31 dochodzi do pkt nr 1213. Stąd 
biegnie w kierunku południowo-wschodnim 
do pkt nr 42835, a następnie załamuje się 
w kierunku północno-wschodnim i dochodzi 
do pkt nr 42836. Z pkt nr 42836 biegnie na 
wschód do pkt nr 42837, od którego rozpo-
częto opis.”,

b)  w Podstrefie Skarżysko-Kamienna opis granic 
i terenu Kompleksu 1 otrzymuje brzmienie:

„Kompleks 1

Obręb ewidencyjny 5 Młodzawy, miasto Skar-
żysko-Kamienna

Granica biegnie od pkt nr 909, położonego na 
południowej stronie ul. Legionów u zbiegu dzia-
łek: 2/10 i 2/11, w kierunku północno-wschod-
nim wzdłuż południowej strony ul. Legionów, 
przez pkt nr: 904, 898 do pkt nr 897. Tu załamuje 
się w kierunku południowo-wschodnim i bieg-
nie przez pkt nr: 893, 891, 880, 867, 863 do 
pkt nr 2053. Stąd biegnie w kierunku południo-
wo-zachodnim i przez pkt nr 2052 dochodzi do 
pkt nr 2051. Tu załamuje się na północny 
wschód i biegnie przez pkt nr: 2043, 2042, 2041 
do pkt 2033. Stąd biegnie na północny zachód 
do pkt nr 2032, w którym skręca na północny 
wschód, i dochodzi do pkt nr 2031. Tu skręca na 
północ i biegnie do pkt nr 2030, w którym zała-
muje się w kierunku północno-zachodnim, 
i biegnie przez pkt nr: 2029, 2026, 1950, 1951, 
1952, 1953, 1954, 1955, 1956 do pkt nr 909, od 
którego rozpoczęto opis.”,

c) w Podstrefie Puławy:

—  opis granic i terenu Kompleksu 4 otrzymuje 
brzmienie:

„Kompleks 4 

Granica biegnie od pkt nr 92, będącego punk-
tem granicznym pomiędzy działkami: 275/5, 
231 (droga zakładowa) i 267 (droga zakłado-
wa), w kierunku północno-wschodnim do pkt 
nr 692. Tu załamuje się w kierunku południo-
wo-wschodnim i biegnie do pkt nr 691, w któ-
rym załamuje się w kierunku północno- 
-wschodnim i przez pkt nr: 685, 690, 686 do-
chodzi do pkt nr 188. Stąd biegnie na połu-
dniowy wschód do pkt nr 190, w którym zała-
muje się w kierunku południowo-zachodnim, 
i przez pkt nr 689 dochodzi do pkt nr 82. 



Dziennik Ustaw Nr 6 — 824 — Poz. 34

 

W pkt nr 82 załamuje się w kierunku północ-
no-zachodnim i biegnie do pkt nr 92, od któ-
rego rozpoczęto opis.”,

—  dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 5 
w brzmieniu:

„Kompleks 5 

Granica biegnie od pkt nr 192, będącego 
punktem narożnym kompleksu od strony 
wschodniej, w kierunku południowo-zachod-
nim do pkt nr 193. Tu załamuje się w kierun-

ku północno-zachodnim i biegnie do 
pkt nr 194, w którym załamuje się w kierunku 
północno-wschodnim, i dochodzi do 
pkt nr 191. Stąd biegnie w kierunku południo-
wo-wschodnim i dochodzi do pkt nr 192, od 
którego rozpoczęto opis.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2010-01-15T18:28:32+0100
	Grzegorz Paczowski




